
DEPARTAMENTO DE PLANEAC1ON Y DESARROLLO URBANO

RELACIÓN DE UCENCIA DE CONSTRUCCIÓN CORRESPONDIENTE A EL MES DE JUNIO DE 2016

: NO. DE
¡LICENCIA

0630

0631

0632

0633

0634

0635

0636

0637

0638

0639

0640

0641

0642

0643

0644

0645

0646

0647

0648

0649

0650

0651

0652

0653

0654

0655

0656

0657

0658

0659

C O N C E P T O S

CONSTRUCCIÓN, PANCARTA, NEGOCIOS JURÍDICOS, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, PANCARTA, ALINEAMIENTO, NEGOCIOS JURÍDICOS, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, BARDEO, PANCARTA, NEGOCIOS JURÍDICOS, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, DESCARGAS, PANCARTA, ALINEAMIENTO. NEGOCIOS JURÍDICOS, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, PANCARTA, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, NEGOCIOS IURÍDICOS. HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, PANCARTA, HABITABILIDAD

BARDEO, PANCARTA, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN PANCARTA. ALINEAMIENTO. NUMERO OHQAL OtMOLlCIOK NtGOCIUS JURÍDICOS. HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN. PANCARTA, ALINEAMIENTO. NUMERO OFICIAL, NEGOCIOS JURÍDICOS. HABITABrLIDAD

CONSTRUCCIÓN, DESCARGAS. PANCARTA, ALINEAMIENTO. NEGOCIOS JURÍDICOS, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN

BARDEO, PANCARTA, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN. PANCARTA, ALINEAMIENTO. NUMERO OFICIAL. NEGOCIOS JURÍDICOS. HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, PANCARTA, ALINEAMIENTO, NUMERO OPICIAL, NEGOCIOS JURÍDICOS, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

DESCARGA, NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, PANCARTA, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, NEGOCIOS IURÍDICOS, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, PANCARTA, ALINEAMIENTO, NEGOCIOS JURÍDICOS- HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, PANCARTA. A1INEAMIFNTO, HFMODELACIÓN, NEGOCIOS JURÍDICOS, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

TITULAR

J. JESÚS MARTÍNEZ CORONADO V MARÍA GUADALUPE MAGAÑA RAMÍREZ

MARÍA EUGENIA GONZÁLEZ GARCÍA V ENRIQUE ÁLVAREZ HERNÁNDEZ

J GUADALUPE OROZCO CAMPOS

JOSÉ JAVIER VÁZQUEZ LÓPEZ

MIGUEL CÁRDENAS TRINIDAD

VERÓNICA FRANCO BECERRA Y HÉCTOR JAVIER GONZÁLEZ REVNOSO

RAÚL ROJO ÑUÑO

ROCÍO SERRANO DE LA CRUZ

ABEL RAYAS HORTIS Y MA. ELVIRA RAYAS HORTIS

MARÍA DEL CARMEN DE LUNA RODRÍGUEZ

ISMAEL GONZÁLEZ PALMA

SALVADOR JIMÉNEZ CASILLAS

MARICELA ZACARÍAS GÓMEZ Y JOSÉ BARBA URENDA

ROBERTO GONZALEZVAZQUEZ

MARÍA GUADALUPE PÉREZ VELÁZQUEZ Y RODOLFO HERNÁNDE? ACEVES

JUAN PABLO PÉREZ DE LA TORRE

HÉCTOR HORACIO PADILLA HERNÁNDEZ Y MABEL PALMIRA FLORES GONZÁLEZ

MA DE JESÚS GONZÁLEZ MORA

MA, DE JESÚS GONZÁLEZ MORA

GONZALO MURtLLO BARAJAS

GUILLERMO INIGUEZ DE LA TORRE

JUAN FRANCISCO CURIEL CASTAÑEDA

JUAN JOSÉ CARDONA MURGUIA Y CDS

ALEJANDRA GUTIÉRREZ GONZÁLEZ

MOISÉS ÁLVAREZ GONZÁLEZ

JOSÉ LUIS LÓPEZ RIEQUE

LUIS ENRIQUE ZEPEDA BARAJAS Y ALFONSO ZEPEDA CAPISTRAN

SONIA RODRÍGUEZ VELAZQUEZ Y SERGIO AGUIRRE VELÁZQUEZ

PATRICIA TOSCANO GÓMEZ Y PEDRO ÑUÑO GUTIÉRREZ

DQMÍC1UO

AV. HIDALGO #155-A

MORELOS#75

PRIVADA HIDALGO #17

PACO RÍOS #29-A

UNIVERSIDAD #52

JUSTINO ORONA f? 20

PUERTO VALLARTA H43

PRIVADA LIBERTADOR «13

SAN ISIDRO #34

CAMINO AL POZO #185

SANTO TORIBIO #10

SAN MIGUEL ARCÁNGEL «15

CARR. ATEPATITLAN#29

ABASÓLO #63

RAMÓN RAMOS #47

FOSA#64-D

AQUILESSERDAN#300

CIRCUITO DEL PARQUE #87

CIRCUITO DEL PARQUÉ #85

MORELOS#50

MORELOS#7-A

BENITO JUÁREZ #22-A

SANTO TORIBIO #21

- .- HIDALGO #169

CARR 2APOTLANEJO-TOTOTLÁN «83

INDEPENDENCIA «17-C

LOCALES G-l Y G-2

JOSÉ TORI8IO HUIDOBRO R114-A

ALCALDE «74

COLONIA, . J: ;

SANTA FE

SANTA TERE

TEPETATES

AGUA BLANCA

SANTA CECILIA

FRACC, LAS GRANJAS PROVIDENCIA

LA CRUZ

SAGRADO CORAZÓN

PUEBLOS DE LA BARRANCA

LAMEZQUITERA

AGUA BLANCA

AGUA BLANCA

LAS PALMITAS

LA LAJA

SAN JOSÉ DE LAS FLORES

CEMENTERIO DE SAN JOSÉ DE LAS FLORES

JARDINES DEL PARAÍSO

FRACC. RESIDENCIAL DEL PARQUÉ

FRACC. RESIDENCIAL DEL PARQUE

LA LOMA, LA LAJA

EL TRAPICHE

EL SAUCILLO DE MALDONADO

COL. LA CEJA

SAGRADO CORAZÓN

SAN JOAQUÍN

EL ROSARIO

CENTRO COMERCIAL PLAZA ZAPOTLANCJO

FRACC. TERRANOVA

SANTA CECILIA

FECHA DE
EXPÉDláÓN

07/06/2016

02/06/2016

06/06/2016

07/06/2016

07/06/2016

10/06/2016

OS/06/2016

08/06/2016

08/06/2016

08/06/2016

13/06/2016

10/06/2016

13/06/2016

13/06/2016

13/06/2016

13/06/2016

14/06/2016

VIGENCIA

07/03/2017

02/06/2017

06/09/2016

07/06/2017

07/06/2017

10/03/2017

08/12/2016

08/09/2016

08/03/2017

08/06/2017

13/09/2016

10/12/2016

13/03/2017

13/03/2017

13/12/2016

; J.3/06/2017

14/06/2016


